

## UZ GOSPODARESC

I.D.: 92851757

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.538,97 RON - 1.538,97 RON

---

Descriere: PLAFONIERA LED 12W 23CM: 3 x BUC 47.0588= 141.1765 DIBLURI 6\*40: 10 x BUC 0.126= 1.2605 BEC LED 17 W : 30 x BUC 7.563= 226.8908 SURUB AUTOFORANT 4.8 PT METAL: 50 x BUC 0.2521= 12.605 TABLA ZN 2\*1\*0.4: 1 x BUC 57.1429= 57.1429 CHIT DE ROST CESAL 2KG: 1 x BUC 20.1681= 20.1681 ADEZIV STANDAR CESAL GRESIE-FAIANTA: 1 x BUC 21.8487= 21.8487 FAIANTA MARBLE 402\*252 1.82MP/C: 1.82 x MP 49.5798= 90.2353 ROABA 80L: 1 x BUC 142.8571= 142.8571 FURTUN DUS 2M: 8 x BUC 21.0084= 168.0672 PARA DUS: 8 x BUC 9.2437= 73.9496 SURUB GIPS BCARTON 3.5\*25 100BUC: 1 x BUC 5.042= 5.042 DIBLURI 6\*40: 20 x BUC 0.126= 2.521 PROFIL UD KNAUF 3M: 2 x BUC 20.168= 40.3361 PLACA RIGIPS 12.5 1.25\*2.6: 1 x BUC 36.9748= 36.9748 SURUB AUTOFORANT C PLAT 4.2\*13: 100 x BUC 0.126= 12.605 PROFIL CW LA 3M: 2 x BUC 21.0084= 42.0168 TRAFALLET 41147: 1 x BUC 16.8067= 16.8067 GRATAR TRAFALLET 300MM: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 LAVABIL LATEX ATLAS PROWHITE 10L: 2 x BUC 140.3362= 280.6723 DILUANT UNIVERSAL 0.9L: 1 x BUC 7.563= 7.563 VOPSEA IDEEA KOBER 0.75L : 3 x BUC 21.0084= 63.0252 BURGHIU BETON FI 6\*160: 1 x BUC 10.084= 10.084 PENSULA PREMIUM 50: 2 x BUC 10.084= 20.1681 PRIZA SIMPLA IN DOZA : 1 x BUC 10.084= 10.084 DISC 115\*1.2: 2 x BUC 2.9412= 5.8824 SPUMA PAI 750 ML: 1 x BUC 24.7899= 24.7899

---